
Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2018/270

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 5.10.2018

(dále i jako Dodatek č. 1)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zaps. v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
na základě Pověření ze dne 10.12.2015 jednající Ing. Janem Sovákem, ředitelem 
Krajského ředitelství Jihlava 
(dále i jako „LČR, s.p.")

Zhotovitel: DŘEVO VYSOČINA a.s.
se sídlem Santiniho 17/27, Ždár nad Sázavou 2, 591 01 Ždár nad Sázavou 
zaps. v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7697 
IČO: 03759687, DIČ: CZ03759687 
jednající: Ing. Ivo Mittermayer

oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany".

I.
s~ j „ Úvodní ustanovení

?
Dne-SrSTŽMB-byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. č. 
LČR, s.p. S918/2018/170 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC Obrvaňská, a to za 
podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.
Předmět Dodatku č. 1

Na základě dohody smluvních stran a vzniku víceprací se dnem nabytí účinnosti Dodatku č. 1
doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na základě vzniku vícepracf/méněprací se cena za dílo navyšuje o 35.070,97 Kč

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy o dílo: 213.803,00 Kč
Dodatek č. 1: 35.070,97 Kč
Cena celkem: 248.873,97 Kč"



Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2018/270

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, se nemění a 
zůstávají v původním znění v platnosti.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven ve 
čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: Žďár nad Sázavou: 22.10.2018

objednatel
Lesy České republiky, s.p. 

Ing. Jan Sovák 
ředitel

Krajského ředitelství Jihlava

Zhotovitel
DŘEVO VYSOČINA a.
Ing. Ivo Mittermaye/ 

jednatel

Přílohy v tomto pořadí:
Seznam změn, bilance, vícepráce nové.



Lesy České republiky, s.p.,

Přemyslova 1106, SOI 68 Hradec Králové
Krajské ředitelství Jihlava

LC Obrvanská
Dodatek č.l uzavřený dne - - ke smlouvě o dílo Č.S918/2018/270 ze dne 5.10.2018

Dodatek č.l - Změna termínu: -

Dodatek č.l - Méněpráce: 0,00 Kč

Dodatek č.l - Vícepráce dle SoD: 0,00 Kč

Dodatek č.l - Vícepráce Nové: 35 070,97 Kč

Dodatek č.l - Vícepráce cena obvyklá: 0,00 Kč

Dodatek č.l - Celkem 35 070,97 Kč

Cena ze smlouvy o dílo Č.S918/2018/270 213 803,00 Kč

Dodatečné stavební práce dle dodatku č.l 35 070,97 Kč

Cena dle smlouvy a dodatků 248 873,97 Kč

% Vícepráce ze smlouvy 16,40





Lesy České republiky, s.p.,

Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
Krajské ředitelství Jihlava

LC Obrvanská
Seznam změn - ke smlouvě o dílo Č.S918/2018/270 ze dne 5.10.2018

Název změny Vícepráce/méněpráce Ovlivnění položek

Odvoz výkopku na vzdálenost 3,5km Vícepráce nové 5





tesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 

Krajské ředitelství Jihlava

LC Obrvanská- vícepráce položky nové dle ceníku ÚRS
Dodatek č.l -uzavřený dne - - ke smlouvě o dílo č.5918/2018/270 ze dne 5.10.2018

Díl 1: Zemní práce

Výpočet koeficientu

Cena rozpočtovaná 267 261,60 Kč Cena vysoutěžená: 213 803,00 Kč koeficient oddílu: 0,799976502

č.položky dle SoD název položky jednotka výměra cena dle ÚRS celkem popis zápis do stav. Deníku

5 :bo.ooo 137,00 Kč 22.10.2018

Odvoz z důvodů nedostatečného místa 
podél cesty. Cesta je vrstevnicová v 
průdkém svahu.

celkem 100% URS Díl 1: Zemní práce 43 840,00

koeficient oddílu: Qr80

celkem Díl 1: Zemní práce 35 070,97

Celkem vícepráce 35 070,97





Lesy České republiky, s.p,,

Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
Krajské ředitelství Jihlava

Změnový list stavby Změna číslo:

Datum změny:

1

Název veřejné zakázky: LC Obrvaňská

Zhotovitel: DŘEVO VYSOČINA a.s.

Objednatel Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Ledeč nad Sázavou

Názec akce (majetku): Čisla objektů: Charakter akce: Stavební oddíly:
Obrvaňská 0 516562

Dle rozpočet součástí
-

Oprava-vlastní zdroje
SoD

-

Popis změn oprot PD: Viz samostatná příloha

Zdůvodnění změn:
- Odvoz části výkopku

Posouzení změny - AD projektanta: Patrik Bay

S výše uvedenými změnami souhlasím.

Datum: Podpis včetně autorizace:

Dopady:

Do projektové dokumentace (Ano-DSPS/Ne): Ne

Do časového plánu (Ano/Ne): Ano Termín dokončení do: -

Do ceny:

Snížení ceny o:
Kč bez DPH

1 0,00 Kč

OÚ 0,00 Kč

Bilance:

35 070,97 Kč

Zvýšení ceny o:
Kč bez DPH

1 ■ 0,00 Kč

OÚ 35 070,97 Kč

Procento vícepací/méněprací:

16,403%

Konečná celková cena akce po změně: 248 873,97 Kč

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 248 873,97 Kč t
Zástupce zhotovitele:

Ing. Ivo Mittermayer

Datum podpisu:

Zástupce objednatele:

Patrik Bay

Datum podpisu:






